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 BDG.741.026.2019 
 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup sprzętu 
teleinformatycznego klasy tempest”; znak sprawy: BDG.741.026.2019 

                           
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą” w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 
Zamawiającego, udziela się następującego wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy (SIWZ) Zamawiający dokonuje zmian treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym zakresie : 
 

Pytanie nr 1   
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt VII i VIII, w zakresie: 
 

Interfejsy - wejście USB (złącze kompatybilne z gniazdem USB jednostki centralnej) 
- sieciowy typu FO 100 Mbps ze złączem ST, kompatybilne z laptopem 
 

 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarek kolorowych 

A4, spełniających wymagania normy SDIP-27 Level A i Level B wyposażonych tylko w wejście USB 

(złącze kompatybilne z gniazdem USB jednostki centralnej), bez interfejsu sieciowego. 
 

Odpowiedź nr 1 
Nie. 
 

Pytanie nr 2 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt VII i VIII, w zakresie:  
  

Waga  do 25 kg (waga urządzenia gotowego do pracy) 
 

 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarek kolorowych A4, 
spełniających wymagania normy SDIP-27 Level A i Level B o wadze do 30 kg?  Powyższa prośba wynika 
z faktu, iż urządzenia drukujące klasy TEMPEST, spełniające wymagania normy Level A i B, mają większą 
wagę niż ich odpowiedniki komercyjne, na podstawie których zostały wyprodukowane. Różnica wynika 
z modyfikacji sprzętowych, niezbędnych do wprowadzenia w celu spełnienia wymaganego poziomu 
ochrony elektromagnetycznej.  
  
Odpowiedź nr 2 
Zmianie ulega treść wiersza 7 w tabeli w pkt VII i VIII Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego 
załącznik nr 1 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie: 
 

7. Waga maksymalna do 30 kg (waga urządzenia gotowego do pracy) 
 



 

Pytanie nr 3 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt X, w zakresie:  
  

Nominalna rozdzielczość skanowania 4800 x 4800 
 

 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skanerów A4, 
spełniających wymagania normy SDIP-27 Level B, posiadających rozdzielczość skanowania:  1200 x 
1200 dpi.  
Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż standardowo rozdzielczość na poziomie 4800x4800 dpi jest 
charakterystyczna dla mniejszych skanerów dedykowanych do zdjęć, posiadających prostszą 
konstrukcję, a tym samym inne parametry techniczne niż pozostałe, wymagane przez Zamawiającego, 
np. brak automatycznego podajnika ADF. 
 

Odpowiedź nr 3 
Zmianie ulega treść wiersza 5 w tabeli w pkt X Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik 
nr 1 do SIWZ. Po wprowadzeniu zmiany, treść otrzymuje brzmienie: 
 

5. Nominalna rozdzielczość 

skanowania 

1200 x 1200 dpi 

 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza zewnętrzny napęd optyczny dla komputera typu laptop w poziomie A? 
 

Odpowiedź nr 4 

Nie. 
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